
新型コロナウイルス感染症への対策・対応について

ルポハウス全スタジオでは、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、

お客様ならびに従業員の健康と安全のため、下記の対策を行っております。

皆さまには大変お手数をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■ 各スタジオならびに従業員の取り組み

就業時スタッフはマスク着用の上、対応させていただきます。

■ ご来店される皆さまへのお願い事項

（ご来店時にお手持ちのマスクが無い場合は、各スタジオにてご用意しておりますので

出社時に検温の実施を義務付けます。
（体温が37.5℃以上の従業員は就業させることなく、速やかに帰宅もしくは所定の診療機関にて受診させます）

スタッフは打ち合わせ前後の手洗いうがいを徹底しております。

アルコール消毒液を店内に設置し、テーブル・ドアノブ等を定期的に消毒しています。

定期的に店内の換気を行っております。

キッズスペースのおもちゃ等も除菌をしております。

近距離での密を防ぐため、各スタジオでの打ち合わせはテーブル離隔距離2mを確保いたします。
また混雑を避けるため、予約制（2時間制）とさせていただきます。

お気軽にお申し付けください）

アルコール消毒液をご用意しておりますのでお使いください。

ご本人ならびにご家族の方に発熱・体調不良の症状がある場合はご来店を
お控えください。日程変更やオンラインでの対応を承ります。

保育中は濃厚接触を避け難いため、出来る限りお子さま同伴のご来店をお控えいただけると幸いです。
預け先を探すことが難しい場合は、遠慮なくお申し付けください。

打ち合わせの際はマスク着用をお願いしております。




